PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE AMOR POR NOSSA GENTE

Itaquaquecetuba, 18 de abril de 2022.

Ofício nº 126/SMG/2022.

     CORRESPONDÊNCIAf. i
Ref.: Requerimento30/2022 an 30 ; TU

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência. sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP São

Paulo Distribuição de Energia S.A, através do Ofício nº 125/SMG/2022, para que

providencie a substituição do poste de madeira por poste de concreto, localizado na Rua

Apucarana, à altura do nº 95, no bairro Jardim Luciana.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de
estima e consideração.

Atenciosamente,

Voo Qu A
Marcelo Barbosa da Silva )nal16U

Secretário Municipal de Governo +2

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094